



**Konu:** İş Sağlığı ve güvenliği ve sağlıklı kalabilmek için gerekli olan ve sağlığımızı koruyan; "Kişisel Koruyucu Donanımlar"ın tanınmasını sağlamak ve kullanımına dikkat çekmek.

-Yangın gibi çok önemli ve acil durumda yapılması gereken önemli uygulamalar

-İş hayatında ve günlük sık karşılaşılan acil durumlarda temel ilkyardım nelerdir\*

**Yöntem:** Etkileşimli uygulamalar

**Uygulama Planı:** Bilim şenliğine katkı sağlamak için farkındalık yaratmak üzere, her konu için yaklaşık 15'er dakika olmak üzere, 10-12 kişilik gruplar halinde olabilecek çocuk, öğrenci toplulukları veya yetişkinlere, (isteyenler için) görsel olarak sunumların yapılıp ön eğitim verildikten sonra Kişisel Koruyucu Donanımları kendilerinin denemesi sağlanacak, yaygınlaştırmak açısından "hatıra fotoğraf platformunda KKD (eldiven, maske, yelek, kask, gözlük v.b.) kullanarak resimlerinin çekilmesi sağlanacak,

- Küçük çapta Yangın durumunda yapılabilecek uygulamalar denetilecek; yangın kıyafetleri, yangın tüpü kullanımı v.s.

-Maketler üzerinde Temel ilkyardım uygulaması

**Ön Kayıt:** Hayır

**Atölye Liderleri:**

Dr. Leyla Bahar



Leyla BAHAR; 09. 11. 1971'de Mersin'de doğdu. İlköğretimi Mersin İnönü İlkokulu'nda, orta ve lise eğitimini Tevfik Sırrı Gür Lisesi'nde tamamladı. Üniversite eğitimine Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde başladı. 1993-1995 yılları arasında Hatay ili Yayladağ ve Altınözü ilçelerinin Sağlık Ocaklarında mecburi hizmetini tamamladı. 1996'da Antakya Devlet Hastanesi Acil Servisi'nde çalıştı. 1997-1999 yıllarında Mersin ili merkez köyü Çavak'ta görevini sürdürdü. 1999 yılında 112 Acil Sağlık Hizmetleri'nde görevine devam etti. 2002 yılında Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitü öğrencisi olarak Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji Embriyoloji Anabilim Dalı'nda 2008 yılında doktora eğitimini tamamladı. Embriyoloji ve diğer histolojik konular üzerine araştırmalar yapan Dr. Leyla BAHAR, halen Mersin Üniversitesi'nde öğretim elemanı olarak bilimsel çalışmalarını sürdürmektedir.

Prof. Dr. Zeki Yazar



1972 Adana doğumlu olan Zeki Yazar, 1995 yılında Çukurova Üniversitesi Fizik bölümünü bitirerek Mersin Üniversitesinde Yüksek Lisansını yapmıştır. 2004 yılında Çukurova Üniversitesinde doktorasını tamamlayan Zeki Yazar; çok sayıda bilimsel makale ve bildiriye sahip olup, halen Mersin Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesinde Prof. Dr. olarak çalışmalarına devam etmektedir.

**Rehberler:**

---

Dr. Mustafa Tümay



---

Mustafa Ulusoy



---

Pelin Çetinkaya

